



استان فارسی

کارروها

مخترع جوان آماده همکاری در طرح‌های پژوهشی و تولیدات صنعتی

اختراعی که با هزینه شخصی به ثمر نشست



مخترع جوان و دانشجوی ترم آخر مهندسی پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون بایان اینکه آماده همکاری در طرح‌های پژوهشی و تولیدات صنعتی هستم، عنوان کرد که اختراعش را با هزینه و تلاش شخصی به نتیجه و ثمر رسانده است. حسین درتاج که محصول کاملاً گیاهی ضدریزش مو را در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اختراع کرده است در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در کازرون بایان اینکه متولد ۷۵ و دانشجوی ترم آخر مهندسی پزشکی این دانشگاه هستم در پاسخ به این پرسش که جرقه اولیه اختراع و محصول مورد نظر چه زمانی به ذهن شما رسید و چه چیزی موجب ساخت آن شد؟ اظهار کرد: نخستین تحرک بنده برای ثبت اختراع درترم نخست به علت ریزش موی خودم و نیاز جامعه به این محصول استارت خورد و هدفم آغاز یک فعالیت استارت‌آپ در سطح کشوری بود.

وی درباره اهدافی که از این اختراع دنبال می‌کند و نحوه عملکرد اختراع، کارایی و کاربرد آن عنوان کرد: اهدافم برای اختراع این محصول در مرحله نخست خدمت به مردم و سپس کسب درآمد و فعالیت استارت‌آپ و اشتغالزایی بوده است.

مخترع محصول کاملاً گیاهی ضدریزش مو خاطرنشان کرد: عملکرد محصول کاملاً گیاهی درتاج، به این‌صورت است که با تأمین تمام مواد معدنی و آلی مورد نیاز ریشه مو موجب تقویت فولیکول مو شده و ریزش مو را قطع می‌کند تا به رویش مجدد موهای ریخته شده ختم شود.

دانشجوی ترم آخر مهندسی پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اضافه کرد: محصول کاملاً گیاهی ضدریزش مو برای تمام افرادی که ریزش و کم‌پشتی مو دارند از سن ۱۰ تا ۶۵ سال مفید است و می‌تواند با یک دوره استفاده ۶ ماهه مشکلاتشان را برطرف کند.

درتاج در پاسخ به این پرسش که آیا نمونه خارجی این محصول و اختراع وجود دارد؟ بیان کرد: نمونه داخلی و خارجی بسیار زیاد و بازار محصولات ریزش مو بسیار اشباع شده است؛ اما موردی که محصول ما را با هر محصولی متمایز می‌کند، این است که کاملاً گیاهی و بدون عوارض جانبی است. این محصول نتیجه چهار سال آزمون و خطا و تست بوده بنابراین رضایت‌مندی بسیار بالایی دارد.

وی توضیح داد: باید توجه داشت که هر محصولی در دنیا، درصدی ناراضبیتی دارد و محصول کاملاً گیاهی ضدریزش مو از رضایت ۸۹ درصد مشتری برخوردار است.

مخترع محصول کاملاً گیاهی ضدریزش مو درباره هزینه ساخت از نمونه اولیه تا محصول یادآور شد: هزینه ساخت محصول بسیار مقرون‌به‌صرفه است و از صفر تا صد آن بسیار سودآور تولید می‌شود؛ اما به علت وجود محصول در بازار از اعلام هزینه و قیمت آن معذوریم.

دانشجوی ترم آخر مهندسی پزشکی واحد کازرون در پاسخ به این پرسش که در راه ساخت این دستگاه، محصول یا اختراع آیا کمک یا کمک‌هایی از نهاد، ارگان یا دانشگاه صورت گرفته است؟ تأکید کرد: در راه ثبت این محصول از روز نخست که فقط یک ایده بود تا به ثبت نهایی و بهره‌برداری محصول، هیچ کمکی از هیچ نهادی چه دانشگاه آزاد کازرون و چه مسئولان شهرستان کازرون نداشته‌ام و این محصول به‌طور کامل با تلاش خودم و هزینه‌های شخصی به نتیجه رسید.

چهره

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم کشف و ضبط ۲۵ تن سیمان در شهر جهرم خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، بهنام اتحاد اظهار داشت: در راستای مأموریت قرارگاه ۱۷ ربیع و به همت و تلاش بازرسین بسیج اصناف،

تاریخ	۱۲
بهمن	
۱۳۹۹	
یکشنبه	

<div><div></div><div><div>جوان دارایی زندگی بخشد</div></div></div>
<div><div></div><div><div>با اهدای اعضای جوان دارایی ۶ بیمار نیازمند عضو به زندگی دوباره زدند.</div></div></div>

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، مسئول انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی داراب گفت: اهدای اعضای جوان ۲۴ ساله دارایی، به شش بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید.

داریوش مؤمن بیان کرد: با رضایت خانواده زنده یاد مهدی همتایی که به دلیل تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، دو

استان شهر مرزگان

با افزایش شمار مبتلایان به کرونا وضعیت سه شهرستان در هرمزگان از آبی به زرد تغییر یافت



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به خطر اوج گیری دوباره ویروس کرونا در استان گفت: متأسفانه بابتوجهی برخی از مردم به پروتکل‌های بهداشتی، هم‌اکنون وضعیت سه شهرستان در استان از آبی به زرد تغییر یافت. دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: براساس آخرین پایش های انجام شده، هم‌اکنون سه شهرستان بندرعباس، بستک و قشم با توجه به افزایش شمار مبتلایان کرونا و افراد بستری در وضعیت زرد قرار دارند و مابقی شهرستان‌های هرمزگان آبی هستند.

وی ادامه داد: بر طبق رنگ‌بندی وزارت بهداشت، خطر کرونا در وضعیت زرد، متوسط است و فقط سطح شغلی چهار در این شرایط تعطیل است و قوانین وضعیت آبی و زرد شبیه هم است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطرنشان کرد: در وضعیت نارنجی به معنای پرخطر، سطح شغلی ۳ و ۴ تعطیل خواهد بود و در وضعیت قرمز که به مفهوم خیلی پرخطر است همه مشاغل به جز موارد ضروری سطح یک تعطیل خواهند بود.

وی ادامه داد: همانگونه که پیش از این نیز هشدار داده بودیم، هم‌اکنون تأثیرهای سوء سفرهایی که در تعطیلات آخر دی‌ماه به هرمزگان به ویژه شهرستان قشم صورت گرفت، در افزایش شمار مبتلایان به کرونا و تغییر وضعیت استان ظاهر شده است.

نوروزیان تصریح کرد: در هفته گذشته موارد مراجعه سرپایی مبتلایان کرونایی در مقایسه با هفته قبل‌تر ۱۵ درصد، موارد قرنطینه خانگی ۱۶ درصد، بستری در بیمارستان‌ها ۲۰ درصد و بستری در بخش مراقبت‌های ویژه ۱۳ درصد افزایش داشته است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطرنشان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته یک نفر در شهرستان بندرلنگه به دلیل ابتلا به کرونا جان خود را از دست داد و شمار فوتی‌های این ویروس در استان به ۹۹۵ نفر رسید.

به گفته نوروزیان در حال حاضر ۱۱۲۵ مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های هرمزگان بستری هستند که از این شمار ۳۵ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری بوده و حال پنج نفر وخیم گزارش شده است.

وی مراجعه زودهنگام افراد مشکوک به کرونا به مراکز درمانی را بسیار مهم عنوان کرد و گفت: زمان نقش مهمی در کنترل این بیماری دارد زیرا در صورت پیشروی بیشتر ویروس در بدن، تأثیر اقدامات درمانی کمتر می‌شود و احتمال مرگ بالاتر می‌رود.

نوروزیان خاطرنشان کرد: هر چقدر میران بستری‌های کرونایی کنترل و درمان‌های سرپایی گسترش یابد، می‌توان از مرگ و میرهای ناشی از این ویروس خطرناک جلوگیری کرد.

وی با تأکید بر رعایت هر چه بیشتر پروتکل‌های بهداشتی، هشدار داد: اگر به دنبال حفظ جان خود و عزیزانمان در برابر کرونا هستیم، باید این پروتکل‌ها به ویژه زدن ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی را با حساسیت و دقت بالا به ویژه در روزهای سرد زمستانی که احتمال شیوع بیماری‌های تنفسی بالا است، جدی بگیریم.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: هم‌اکنون در وضعیت بسیار ناایدار و شکننده‌ای قرار داریم و اگر به دنبال بهبود وضعیت و پیشگیری از اوج دوباره کرونا در استان هستیم باید پروتکل‌های بهداشتی را با دقت و حساسیت بیشتری رعایت کنیم.

دکتر نوروزیان ابراز داشت: بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی و عادی انگاری شرایط به معنای استقبال از این ویروس و بازگشت به شرایط قرمز کرونایی است. به گزارش ایرنا، ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ از اواخر سال ۲۰۱۹ در شهر ووهان چین مشاهده و در مدت کوتاهی در همه جهان منتشر شد؛ به طوری که سازمان بهداشت جهانی در اسفند ۹۸ (فوریه ۲۰۲۰) بروز پاندمی (همه‌گیری جهانی) این بیماری را تأیید کرد.

بیماری کووید ۱۹ بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون حدود ۱۰۰ میلیون نفر را در دنیا مبتلا کرده و بیش از دو میلیون و ۱۰۰ هزار نفر نیز بر اثر بیماری کووید ۱۹ جان خود را از دست داده‌اند. ایران از نظر تعداد تلفات کرونا و بدون در نظر گرفتن نسبت جمعیت، نهمین کشور دنیاست. تعداد فوت کرونا در آمریکا، برزیل، هند، مکزیک، انگلیس، ایتالیا، فرانسه و روسیه بیش از ایران بوده است. ویروس کرونا با دست آلوده یا عطسه، سرفه و حتی قطرات تنفسی از طریق دهان، بینی و چشم به افراد منتقل می‌شود.

صفحه	۳
شماره	
۳۰۰۴	
سال	
بیست‌وششم	

تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی و چشایی و مشکلات گوارشی از جمله علائم بیماری کووید ۱۹ است. پیش از ۸۰ درصد مبتلایان به ویروس نیز دچار بیماری خفیف می‌شوند.

جهش ویروس کرونا در انگلستان و آفریقا که موجب افزایش سرایت، بیماری‌زایی و مرگ و میر آن شده، نگرانی‌های جدیدی را در جهان به وجود آورده است. بر اساس آخرین آمار رسمی تاکنون یک میلیون و ۴۰۵ هزار و ۴۱۴ نفر در ایران به ویروس کرونا مبتلا شدند و با فوت ۷۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان این بیماری در کشور به ۵۷ هزار و ۸۰۷ نفر رسیده است.

همچنین تاکنون یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۳۷۴ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

استان خوزستان

معاون اول رئیس‌جمهور:

صادرکنندگان، جور کمبود صادرات نفت را به دوش کشیده‌اند



معاون اول رئیس‌جمهور گفت: صادرکنندگان کشور و مراکز اصلی صادرات به خارج از کشور با صادراتی که انجام داده‌اند؛ با در اختیار قرار دادن ارز حاصل از آن برای واردات، جور کمبود صادرات نفت را به دوش کشیده‌اند تا نیازهای کشور مرتباً در استان خوزستان حضور داشته باشند اسحاق جهانگیری در فرودگاه آبادان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بسیار خوشحال هستم از اینکه خدمت مردم خوزستان هستیم و سالگرد پیروزی انقلاب را تبریک می‌گویم.

به گزارش ایسنا، وی افزود: خوزستان قلب توسعه ایران و مهمترین استان کشور است. ویژگی‌ها و فرصت‌های بسیاری برای توسعه و اجرای طرح‌های بزرگ دارد و همچنین با این وسعت محدودیت‌ها تنگناهایی پیش رو دارد. ضرورت دارد مسئولان کشور مرتباً در استان خوزستان حضور داشته باشند و با مسئولان محلی و مردم پیرامون مشکلات گفت‌وگو و راهکارهایی برای رفع موانع استان ارائه کنند.

جهانگیری با اشاره به اهداف سفر خود به خوزستان گفت: این سفر برای بررسی مسائل استان، گفت‌وگو با مسئولان و نخبگان است. در این سفر تعدادی از طرح‌های عمرانی افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسند.

وی ادامه داد: بندرامام در خوزستان به عنوان یکی از مهمترین بندرهای کشور و شاه‌راه اصلی واردات کالای اساسی به کشور است. در دوران سخت تحریم که تلاش کردیم کالای اساسی مورد نیاز مردم تأمین شود، این بندر جزو اصلی‌ترین سیاست‌های دولت در دوران جنگ اقتصادی آمریکا علیه ملت ایران بود. این موضوعات عمدتاً با محوریت بندر امام خمینی و استان خوزستان صورت گرفته و با بازدید از این بندر در جریان وضعیت واردات و صادرات کالا از این بندر قرار خواهیم گرفت.

معاون اول رئیس‌جمهور بایان اینکه بندار به همین نسبت قطب صادرات و مراکز توسعه صادرات هستند، گفت: در ۱۰ ماهه امسال، میزان صادرات و واردات کشور قابل توجه بوده است. صادرکنندگان کشور و مراکز اصلی صادرات به خارج از کشور با صادراتی که انجام داده‌اند؛ با در اختیار قرار دادن ارز حاصل از آن برای واردات، جور کمبود صادرات نفت را به دوش کشیده‌اند تا نیازهای کشور تأمین شود.

جهانگیری گفت: مسائلی درخصوص فاضلاب، آبگرفتگی و آب شرب مردم استان خوزستان وجود دارد که در دستور کار هستند.

وی افزود: با توجه به آسیب‌دیدگی برخی از واحدها به دلیل آبگرفتگی در اطراف شهرهای مهمی مثل ماهشهر و بندر امام، در هیئت دولت برای ۴ هزار واحد مسکونی، ۷۸۰ میلیارد تومان به عنوان کمک بلاعوض و حدود ۵۲۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان‌قیمت مصوب شد که در اختیار مردم بندر امام و ماهشهر قرار داده شود.

جهانگیری ادامه داد: همچنین در همان جلسه هیئت دولت، مصوبه‌ای از ۳۰۰ میلیارد تومان تصویب شد تا این میزان اعتبار به شهرداری‌های اهواز و بندر امام و چمران داده شود تا دغدغه‌های مردم رفع شود.

وی افزود: همچنین برای بحث ماده ۵۶، تعدادی از بانک‌های کشور برای تأمین منابع جلساتی برگزار کرده‌اند تا طرح‌های فاضلاب و عمرانی استان خوزستان به سرعت به نتیجه برسند. معاون اول رئیس‌جمهور گفت: مجموعه تصمیمات اتخاذ شده در دولت برای رفع دغدغه‌های مردم بوده و امیدواریم همه این تصمیمات اجرایی شوند و مردم احساس آرامش بیشتری کنند.

جهانگیری درخصوص افتتاح ترمینال جدید فرودگاه آبادان نیز خاطرنشان کرد: فرودگاه آبادان از قدیم یکی از آبادان‌ها و واحدهای تولیدی که از صندوق کارآفرینی امید ۲۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در سطح کشور پرداخت کرده‌ام.

به گزارش ایسنا، علی اصحابی در نشست با معاون اقتصادی استاندار و مدیرکل صندوق کارآفرینی امید استان کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج افزود: از محل صندوق توسعه ملی تاکنون نزدیک به ۲۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در سطح کشور پرداخت کرده‌ام.

به گزارش ایسنا، علی اصحابی در نشست با معاون اقتصادی استاندار و مدیرکل صندوق کارآفرینی امید استان کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج افزود: از محل صندوق کارآفرینی امید تاکنون نزدیک به ۲۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در سطح کشور پرداخت کرده‌ام که از این محل نزدیک به ۶۳ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است.

وی اظهار کرد: ۱۸ درصد تسهیلات پرداختی در حوزه پوم‌گردی و گردشگری بوده و ۲۱۰۰ واحد و مرکز با اعتباری بالغ بر ۷۸۰ میلیارد تومان بوده است.

معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید کشور با بیان اینکه بخش از اعتبارات این صندوق در بخش کشاورزی، بخشی نیز در حوزه معادن در مقیاس کوچک تعطیل و نیمه فعال تسهیلاتی داده‌ام و همچنین در حوزه تقویت بازارهای مجازی تسهیلات پرداخت کرده‌ام، خاطرنشان کرد: در حوزه فناوری اطلاعات ۱۲ درصد اعتبارات این صندوق تسهیلات پرداخت کرده‌ام که با توجه به اینکه کارگاه‌های تولیدی و خانگی نیاز به بازار دارند به همین خاطر از استارت‌اپ ها حمایت کرده‌ام که تولیدات این کارگاه‌های را در ویتترین‌های مجازی قرار می‌دهند و بازاریابی می‌کنند و محصولات را عرضه می‌کنند.

اصحابی تصریح کرد: برای تقویت بازار فروش محصولات کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی که از صندوق کارآفرینی امید تسهیلات دریافت کرده‌اند با همکاری بخش خصوصی دو سایت «کافه کادو» و «آرگون» را راه‌اندازی کرده‌ام.

وی با بیان اینکه از طرح‌های توسعه‌ای و با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی حمایت می‌کنیم، ادامه داد: در مناطق کمتر توسعه یافته کشور با بنیاد علوی و بنیاد برکت تفاهم‌نامه داریم که تسهیلات جهت محرومیت‌زدایی پرداخت می‌کنیم. معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید کشور عنوان کرد: جهت تقویت شرکت‌های نوپا، استارت‌اپ ها و اپلیکیشن ها صندوق کارآفرینی تسهیلات از محل تفاهم‌نامه وزارت اطلاعات تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می‌کند.



فرودگاه‌های مهم کشور بوده و همواره پروازهای متعدد از این فرودگاه انجام شده است. خوشبختانه منطقه آزاد اروند و وزارت راه و شهرسازی اقدامات خوبی برای احداث ترمینال جدید این فرودگاه انجام داده‌اند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

اجرای طرح کشوری ۲۰ دقیقه با قرآن در کهگیلویه و بویراحمد



طرح کشوری ۲۰ دقیقه با قرآن با همکاری بسیج دانش آموزی کهگیلویه و بویراحمد برنامه‌ریزی و اجرایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، دبیر هسته قرآن و عترت بسیج دانشجویی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ابتکار جدید دانشجویان در انس با قرآن گفت: طرح کشوری ۲۰ دقیقه با قرآن با همکاری بسیج دانش آموزی برنامه‌ریزی و اجرایی می‌شود.

نیما نکویی افزود: طرح ۲۰ دقیقه با قرآن به صورت مجازی و با محوریت تلاوت و تفسیر آیات قرآن کریم به میزبانی واحد فرهنگ‌سازی بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی یاسوج و معاونت فرهنگی بسیج دانش‌آموزی استان برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد: این طرح که به صورت هفتگی و هر هفته دوشنبه‌ها به مدت ۲۰ دقیقه با حضور قاریان و مفسران مطرح کشوری است با تلاوت و تفسیر موضوعات روز جوانان آغاز و در پایان به افرادی که در کلاس حضور داشته‌اند به قید قرعه جوایزی اعطا می‌شود.

نکویی از افتتاحیه این طرح در ۲۰ بهمن ماه ساعت ۲۰ اطلاع داد و افزود: اطلاعات تکمیلی و لینک جلسه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

لازم به ذکر است که با توجه به نیاز جامعه مخاطب و ضرورت رجوع به قرآن کریم این طرح برای همراهی بیشتر و فراگیری عمومی در زمانی محدود (۲۰ دقیقه) برگزار می‌شود و موضوعات تکمیلی یا ارتباط با استاد برای پاسخگویی در کانال ایتا برنامه‌ریزی شده است.

معاون صندوق کارآفرینی امید خبر داد:

پرداخت ۲۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی از سوی صندوق کارآفرینی امید در کشور

معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید کشور گفت: از محل صندوق توسعه ملی تاکنون نزدیک به ۲۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در سطح کشور پرداخت کرده‌ام.

به گزارش ایسنا، علی اصحابی در نشست با معاون اقتصادی استاندار و مدیرکل صندوق کارآفرینی امید استان کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج افزود: از محل صندوق توسعه ملی تاکنون نزدیک به ۲۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در سطح کشور پرداخت کرده‌ام که از این محل نزدیک به ۶۳ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است.

وی اظهار کرد: ۱۸ درصد تسهیلات پرداختی در حوزه پوم‌گردی و گردشگری بوده و ۲۱۰۰ واحد و مرکز با اعتباری بالغ بر ۷۸۰ میلیارد تومان بوده است.

معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید کشور با بیان اینکه بخش از اعتبارات این صندوق در بخش کشاورزی، بخشی نیز در حوزه معادن در مقیاس کوچک تعطیل و نیمه فعال تسهیلاتی داده‌ام و همچنین در حوزه تقویت بازارهای مجازی تسهیلات پرداخت کرده‌ام، خاطرنشان کرد: در حوزه فناوری اطلاعات ۱۲ درصد اعتبارات این صندوق تسهیلات پرداخت کرده‌ام که با توجه به اینکه کارگاه‌های تولیدی و خانگی نیاز به بازار دارند به همین خاطر از استارت‌اپ ها حمایت کرده‌ام که تولیدات این کارگاه‌های را در ویتترین‌های مجازی قرار می‌دهند و بازاریابی می‌کنند و محصولات را عرضه می‌کنند.

اصحابی تصریح کرد: برای تقویت بازار فروش محصولات کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی که از صندوق کارآفرینی امید تسهیلات دریافت کرده‌اند با همکاری بخش خصوصی دو سایت «کافه کادو» و «آرگون» را راه‌اندازی کرده‌ام.

وی با بیان اینکه از طرح‌های توسعه‌ای و با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی حمایت می‌کنیم، ادامه داد: در مناطق کمتر توسعه یافته کشور با بنیاد علوی و بنیاد برکت تفاهم‌نامه داریم که تسهیلات جهت محرومیت‌زدایی پرداخت می‌کنیم. معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید کشور عنوان کرد: جهت تقویت شرکت‌های نوپا، استارت‌اپ ها و اپلیکیشن ها صندوق کارآفرینی تسهیلات از محل تفاهم‌نامه وزارت اطلاعات تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می‌کند.